TIR DES ABBESSES 2016

PALMARES

PARTICIPATION: 121 tireurs (dont 14 dames)
53 vétérans
4 juniors

16 groupes



TS

16 finances de groupe a fr. 30.00

LONAY-VENOGE

TIR DES ABBESSES 2016

Classement des groupes

1 groupe(s) hors concours, 1 groupe(s) incomplet(s), 15 groupes classés

Répartition minimale 60 %

Répartition effective a 8 groupes selon RTSp - systeme multiplicateur

soit le 67.71 % de la somme a 53.33 % des groupes classés
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Gingins

Aubonne & Environs
Saviése
Lonay-Venoge TS
Bursinel
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TS LONAY-VENOGE TIR DES ABBESSES 2016
Meilleurs résultats a la cible DISTINCTION

119 tireurs a 10.50 ( fr. 0.60 contribution sport-formation et fr. 9.90 émolument de contréle ) 1178.10
115 résultats de distinction, soit le 96.63 %

Pts Nom Prénom Cat Societé Stat.
60 Boulaz Gilbert V  Lonay-Venoge TS
Casucci Raymond E-S L'lsle
Dufaux Pierre-Alain V  Fribourg-Amis du PC
Dupan Gabriel E-S STSG
Gaspoz Sylvia E-S Saviese
Girardet Gilbert E-S Yverdon
Légeret Denis E-S Prilly-Bobst Sports
7 tireurs 7 C.C.
59 Berdoz Clément E-S Flendruz
Carrard Roger SV Morges
Carton Benoit E-S Prilly-Bobst Sports
Carvin Bruno E-S Baulmes Misterdam
Goy Charly SV Romanel TS la Mébre
Kiener Ronny E-S Lonay-Venoge TS
Marchand Serge E-S Fribourg-Amis du PC
Minotti Claude SV Arquebuse-GE
Monnard Raymond V  Bursinel
Nicolet Jean-Francois E-S Baulmes Misterdam
Pasche Daniel V  Bursinel
Pythoud Philippe E-S Tir Sportif Val-de-
Rey Jean-Marc E-S Tir Sportif Val-de-
Steiner Alicia U21 Duillier
Traber Jean-Jacques E-S Yverdon
Varidel Marinette SV Gingins
Vulliamy Laurent E-S Lonay-Venoge TS
Walther André E-S Arquebuse-GE
Wohnlich Dominique V  Duillier

19 tireurs 19 C.C.

58 pts : 32tireurs 32 C.C.
57 pts:  3ltireurs 31 C.C.
56 pts : 10 tireurs 10 C.C.

55 pts : 8 tireurs 8 C.C.
54 pts : 5 tireurs 5 C.C.
53 pts : 5 tireurs 3 C.C.
51 pts: 2 tireurs 0 C.C.



TS LONAY-VENOGE TIR DES ABBESSES 2016

Meilleurs résultats a la cible GROUPE

121 tireurs a 10.50 (fr. 1.00 contribution sport-formation et fr. 9.50 émolument de contrdle ) 1149.50
118 résultats de distinction, soit le 97.52 %

Pts Nom Prénom Cat Societé Stat.
100 Gaspoz Sylvia E-S Saviése
Rey Jean-Marc E-S Tir Sportif Val-de-
2 tireurs 2 C.C.
99 Boulaz Gilbert V  Lonay-Venoge TS
Crausaz Ludovic E-S Palézieux
Dufaux Pierre-Alain V  Fribourg-Amis du PC
Gueissaz Michel V  Aubonne & Environs
Légeret Denis E-S Prilly-Bobst Sports
Marchand Serge E-S Fribourg-Amis du PC
Pasche Daniel V  Bursinel
Pittet Pierre V  Yverdon
Posse Eric E-S Saviése
Rofidal Pascal E-S Aubonne & Environs
Schor Serge V  Lonay-Venoge TS
11 tireurs 11 C.C.
98 Aeschlimann Patrick E-S Gingins
Bonny Stéphane E-S Gingins
Burki Yannick E-S Duillier
Chételat Albert V  Fribourg-Amis du PC
Dupan Gabriel E-S STSG
Goy Patrick E-S Lllsle
Hess Rosemarie V  Aubonne & Environs
Maschio Reynald E-S Saviese
Monnard Romain E-S Bursinel
Perret Claude V  Lonay-Venoge TS
Pilet Catherine E-S Flendruz
Reverchon Tony E-S Lonay-Venoge TS
Schweizer Dominique E-S Fribourg-Amis du PC
Storti Aurélien E-S Gingins
Vulliamy Laurent E-S Lonay-Venoge TS
Wohnlich Dominique V  Duillier

16 tireurs 16 C.C.

97 pts: 12tireurs 12 C.C.
96 pts: 17 tireurs 17 C.C.
95pts: 22tireurs 22 C.C.
94 pts: 12tireurs 12 C.C.
93 pts : 7 tireurs
92 pts : 7 tireurs
91 pts : 5 tireurs
90 pts : 4 tireurs

89 pts : 3 tireurs
88 pts : 1 tireur C.C.
86 pts : 1 tireur C.C.
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84 pts : 1 tireur



TS LONAY-VENOGE TIR DES ABBESSES 2016

Meilleurs résultats a la cible LES ABBESSES

119 tireurs a 12.50 1487.50
Contribution sport et formation : 119 tireurs a 0.60 71.40
Finances de passe (déterminantes pour la répartition) 1416.10
Répartition minimale 60 % 849.66
Répartition immédiate 1 035.00

soit le 73.08 %

Pts Nom Prénom Cat Société Répart. Statistiques

118 Dufaux Pierre-Alain V  Fribourg-Amis du PC 40 .-
Monnard Romain E-S Bursinel 40 .-

2 tireurs 80 Fr.
117 Bonny Stéphane E-S Gingins 30 .-
Gueissaz Michel V  Aubonne & Environs 30 .-
Perret Claude V  Lonay-Venoge TS 30 .-
Rey Jean-Marc E-S Tir Sportif Val-de- 30 .-
Rofidal Pascal E-S Aubonne & Environs 30 .-

5 tireurs 150 Fr.
116 Berdoz Roger V  Flendruz 20 .-
Boiteux Eric SV Yverdon 20 .-
Carrard Roger SV Morges 20 .-
Divorne André V  Romanel TS la Mébre 20 .-
Dupan Gabriel E-S STSG 20 .-
Kiener Ronny E-S Lonay-Venoge TS 20 .-
Maschio Reynald E-S Saviese 20 .-
Schweizer Dominique E-S Fribourg-Amis du PC 20 .-
Venica Marco E-S Satigny 20 .-
Walther André E-S Arquebuse-GE 20 .-
Wohnlich Dominique V  Duillier 20 .-

11 tireurs 220 Fr.
115 Andrist Philippe E-S Aubonne & Environs 15 .-
Barras Roger V  Tir Sportif Val-de- 15 .-
Carton Benoit E-S Prilly-Bobst Sports 15 .-
Chételat Albert V  Fribourg-Amis du PC 15 .-
Froidevaux Christian E-S St-Légier 15 .-
Herger Marie-Héléne V  Arquebuse-GE 15 .-
Jeanmonod Béatrice E-S Tir Sportif Val-de- 15 .-
Pasche Daniel V Bursinel 15 .-
Roy Jonathan U21 Duillier 15 .-
Sapin Jean-Marc \% Morges 15 .-

10 tireurs 150 Fr.

114 pts 13 tireurs 156 Fr.

113 pts 12 tireurs 96 Fr.

112 pts 11 tireurs 88 Fr.

111 pts 10 tireurs 50 Fr.

110 pts 9tireurs 45 Fr.

109 pts 11 tireurs 0 Fr.

108 pts 8 tireurs 0 Fr.

107 pts 5 tireurs 0 Fr.

106 pts 5 tireurs 0 Fr.

105 pts 2 tireurs 0 Fr.

104 pts 1 tireurs 0 Fr.

103 pts 1 tireurs 0 Fr.

102 pts 1 tireurs 0 Fr.

98 pts 1 tireurs 0 Fr.

94 pts 1 tireurs 0 Fr.



TS LONAY-VENOGE TIR DES ABBESSES 2016

Meilleurs résultats a la cible ECHANDENS

118 tireurs a fr. 12.50 1475.00
Contribution sport et formation : 118 tireurs a fr. 0.90 106.20
Finances de passe (déterminantes pour la répartition) 1 368.80
Répartition minimale 60 % 821.28
Répartition ultérieure selon RTSp - systéme multiplicateur 950.00
soit le 69.4 %

Pts Nom Prénom Cat Société Répart. Stat.

90 Pasche Daniel V  Bursinel 35 .-
Pythoud Philippe E-S Tir Sportif Val-de- 35 .-
Zmoos Raymond E-S Tir Sportif Val-de- 35 .-

3tireurs 105 Fr.
89 Cornamusaz Patrick E-S Prilly-Bobst Sports 25 .-
Dillier Antoine SV  Saviese 25 .-
Dufaux Pierre-Alain V  Fribourg-Amis du PC 25 .-
Goy Charly SV Romanel TS la Mébre 25 .-
Herger Marie-Héléne V  Arquebuse-GE 25 .-
Légeret Denis E-S Prilly-Bobst Sports 25 .-
Marchand Serge E-S Fribourg-Amis du PC 25 .-
Maschio Reynald E-S Saviése 25 .-
Monnier Daniel V  Orbe PC 25 .-
Pilet Catherine E-S Flendruz 25 .-
Reverchon Tony E-S Lonay-Venoge TS 25 .-
Rey Jean-Marc E-S Tir Sportif Val-de- 25 .-
Salamin Antoine SV Yverdon 25 .-
Schweizer Dominique E-S Fribourg-Amis du PC 25 .-
Tétaz Véronique E-S Lonay-Venoge TS 25 .-

15 tireurs 375 Fr.
88 Carvin Bruno E-S Baulmes Misterdam 15 .-
Casucci Raymond E-S L'lsle 15 .-
Chételat Albert V  Fribourg-Amis du PC 15 .-
Dupan Gabriel E-S STSG 15 .-
Gueissaz Michel V  Aubonne & Environs 15 .-
Minotti Claude SV Arquebuse-GE 15 .-
Monnard Raymond V  Bursinel 15 .-
Perret Claude V  Lonay-Venoge TS 15 .-
Pittet Pierre V  Yverdon 15 .-
Traber Jean-Jacques E-S Yverdon 15 .-
Turin René E-S Bursinel 15 .-
Vulliamy Laurent E-S Lonay-Venoge TS 15 .-
Walther André E-S Arquebuse-GE 15 .-
Wohnlich Dominique V  Duillier 15 .-

14 tireurs 210 Fr.

87 pts: 15tireurs 150 Fr.

86 pts:  22tireurs 110 Fr.

85 pts: 17 tireurs Fr.

84 pts: 10 tireurs 0 Fr.

83 pts : 7 tireurs 0 Fr.

82 pts : 1 tireurs 0 Fr.

81l pts: 6 tireurs 0 Fr.

80 pts : 1 tireurs 0 Fr.

78 pts : 5 tireurs 0 Fr.

77 pts : 2 tireurs 0 Fr.



TS LONAY-VENOGE

TIR DES ABBESSES 2016

Classement Vainqueurs de la Féte - Catégorie ELITE (classe ouverte)

Rang Nom et Prénom

Dufaux Pierre-Alain
Rey Jean-Marc
Pasche Daniel
Légeret Denis
Dupan Gabriel
Wohnlich Dominique
Maschio Reynald
Schweizer Dominique
Perret Claude

10 Monnard Romain
11 Gueissaz Michel

12 Marchand Serge
13 Rofidal Pascal

14 Boulaz Gilbert

15 Gaspoz Sylvia

16 Walther André

17 Boiteux Eric

18 Chételat Albert

19 Pythoud Philippe

20 Varidel Marinette

21 Roy Jonathan

22 Bonny Stéphane
23 Herger Marie-Héléne
24 Traber Jean-Jacques
25 Kiener Ronny

26 Carton Benoit

27 Pittet Pierre

28 Hess Rosemarie

29 Carvin Bruno

30 Vulliamy Laurent

31 Carrard Roger
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32 Duppenthaler Vivienne

33 Divorne André

34 Salamin Antoine

35 Pilet Catherine

36 Tétaz Véronique

37 Casucci Raymond
38 Steiner Alicia

39 Nicolet Jean-Francois
40 Sapin Jean-Marc
41 Birki Yannick

42 Girardet Gilbert

43 Goy Charly

44 Turin René

45 Goy Seébastien

46 Cailler Gilbert

47 Froidevaux Christian
48 Cornamusaz Patrick
49 Andrist Philippe

50 Crausaz Ludovic
51 Saugy Jacques

52 Berdoz Clément

53 Zufferey Christian
54 Blanc Ghislaine

55 Reverchon Tony
56 Posse Eric

57 Vannay Yvan

58 Jeanmonod Béatrice

1949
1964
1954
1965
1957
1952
1965
1966
1951
1983
1952
1964
1960
1949
1973
1957
1942
1950
1964
1946
1996
1992
1956
1959
1991
1975
1951
1948
1962
1981
1945
1953
1947
1946
1960
1978
1964
1997
1965
1947
1989
1966
1943
1966
1993
1943
1964
1975
1975
1982
1952
1982
1966
1961
1962
1969
1965
1962

u21

uz21

Société

Fribourg-Amis du PC
Tir Sportif Val-de-Travers
Bursinel

Prilly-Bobst Sports
STSG

Duillier

Saviese
Fribourg-Amis du PC
Lonay-Venoge TS
Bursinel

Aubonne & Environs
Fribourg-Amis du PC
Aubonne & Environs
Lonay-Venoge TS
Saviese
Arquebuse-GE
Yverdon
Fribourg-Amis du PC
Tir Sportif Val-de-Travers
Gingins

Duillier

Gingins
Arquebuse-GE
Yverdon
Lonay-Venoge TS
Prilly-Bobst Sports
Yverdon

Aubonne & Environs
Baulmes Misterdam
Lonay-Venoge TS
Morges
Arquebuse-GE
Romanel TS la Mébre
Yverdon

Flendruz
Lonay-Venoge TS
L'lsle

Duillier

Baulmes Misterdam
Morges

Duillier

Yverdon

Romanel TS la Mébre
Bursinel

L'lsle

Lonay-Venoge TS
St-Légier
Prilly-Bobst Sports
Aubonne & Environs
Palézieux

Flendruz

Flendruz

Palézieux

Echallens Tir Sportif
Lonay-Venoge TS
Saviése

Satigny

Tir Sportif Val-de-Travers

60
59
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60
60
59
58
58
58
58
57
59
58
60
60
59
58
57
59
59
58
58
56
59
59
59
58
57
59
59
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57
57
56
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59
59
58
57
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59
58
58
58
58
57
57
57
56
59
58
58
56
58
58
57
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88
87
88
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87
87
88
87
88
90
87
87
84
89
88
86
86
88
87
88
88
83
87
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89
89
88
86
84
87
85
86
89
88
87
86
84
89
86
85
87
86
86
85
89
87
85
86
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114
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116
116
116
117
118
117
113
117
113
112
116
116
115
112
114
115
117
115
114
116
115
111
114
113
110
116
113
116
112
111
114
111
114
114
115
114
114
109
111
112
113
115
112
115
112
113
112
111
114
109
107
113
115

99
100
99
99
98
98
98
98
98
98
99
99
99
99
100
96
97
98
96
97
97
98
97
95
95
96
99
98
95
98
97
97
96
97
98
96
95
95
97
94
98
93
96
96
96
96
96
95
95
99
97
95
97
95
98
99
95
93

Distinction Echandens Abbesses Groupe Total Répartition

366 100.-
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361
361
361
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360
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357
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354
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353
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TS LONAY-VENOGE

Rang Nom et Prénom

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Storti  Aurélien
Collet André
Kiener Jean-Pierre
Saugy Jean-Claude
Schor Serge
Pfister Christophe
Minotti Claude
Monnard Raymond
Légeret Alain

Sallin Jean-Pierre
Aloi Rocco

Berdoz Roger

Goy Yves

Jaquet Félix
Lavanchy René
Aeschlimann Patrick
Zmoos Raymond
Chevalley Claude
Perret Nicolas
Vittoz Florian
Romailler Georges
Steiner René

Goy Patrick

Dillier Antoine
Barras Roger
Monnier Daniel
Epars Pierre-Alain
Banderet Bernard
Gygli Gérald
Cretegny Martial
Favez Gilbert
Epars Valentin
Héritier Pierre - Antoine
Decrausaz Gilbert
Collet Michel
Zehnder Carine
Stoll Hans-Rudolf
Guigoz Pierre-André
Ryser Anne-Claude
Aboughanem Jean-
Stockli  Jean-Frangois
Pfister Daniéle
Monnier Jean-Claude
Vodoz Roland
Dessemontet Jacques
Andrist  Willy-Wilhelm
Kaufmann Gilbert
Genolet Bernard
Janin Roger
Auberson Serge
Furer Yves
Chevalier Pierre
Borel Pierre
Pasche Margarida
Savona Joseph
Erard Fernand
Benet Loic

1995
1944
1959
1963
1948
1967
1942
1950
1992
1956
1971
1956
1970
1957
1945
1964
1964
1948
1981
1997
1929
1963
1967
1946
1953
1955
1968
1942
1957
1979
1958
1995
1948
1958
1948
1974
1939
1950
1977
1944
1949
1968
1941
1944
1944
1946
1947
1944
1947
1957
1968
1950
1947
1953
1937
1959
1995

uz21

Société

TIR DES ABBESSES 2016
Classement Vainqueurs de la Féte - Catégorie ELITE (classe ouverte)

Gingins
Lonay-Venoge TS
L'lsle

Baulmes Misterdam
Lonay-Venoge TS
Palézieux
Arquebuse-GE
Bursinel
Lonay-Venoge TS
Flendruz

Romanel TS la Mébre
Flendruz

Romanel TS la Mébre
Bursinel

Penthalaz

Gingins

Tir Sportif Val-de-Travers
Morges
Lonay-Venoge TS
Lonay-Venoge TS
Yverdon

Duillier

L'Isle

Saviése

Tir Sportif Val-de-Travers
Orbe PC

Penthalaz
Arquebuse-GE
St-Légier

Baulmes Misterdam
Le Bouveret Nouvelle
Penthalaz

Saviése

Aubonne & Environs
Orbe PC

Gingins

Duillier

La Roche

Palézieux

STSG

Orbe PC

Palézieux

Satigny

Echallens Tir Sportif
Yverdon

Aubonne & Environs
Lonay-Venoge TS
Prilly-Bobst Sports
Echallens Tir Sportif
Baulmes Misterdam
Lonay-Venoge TS
Penthalaz

Morges

Bursinel

Penthalaz
St-Léonard La Villageoise
Le Bouveret Nouvelle

57
56
58
57
57
57
59
59
58
58
57
54
58
57
57
57
58
58
57
55
58
58
56
53
58
57
57
57
57
56
55
58
57
57
55
53
57
58
56
56
53
57
57
57
57
55
55
53
55
58
56
55
54
51
54
51
53

83
86
85
86
86
85
88
88
86
86
85
85
84
85
85
83
90
85
87
83
87
85
83
89
81
89
87
86
86
84
86
83
85
84
85
81
85
85
84
84
86
86
81
78
78
81
78
83
77
81
82
84
86
81
78
80
77

113
114
110
111
108
113
108
107
114
109
112
116
112
112
111
110
108
108
110
113
106
108
109
109
115
103
109
109
107
112
110
111
110
109
109
114
108
105
106
107
113
105
110
113
109
108
111
110
108
106
102
104

98
106
106
109

94

98
95
97
96
99
95
94
95
91
96
95
94
94
94
95
98
91
96
93
96
95
95
98
95
91
96
92
93
95
93
94
92
92
94
95
96
93
94
96
94
89
92
91
90
94
94
94
91
95
89
93
88
92
92
90
86
84

351
351
350
350
350
350
349
349
349
349
349
349
348
348
348
348
347
347
347
347
346
346
346
346
345
345
345
345
345
345
345
344
344
344
344
344
343
342
342
341
341
340
339
338
338
338
338
337
335
334
333
331
330
330
328
326
308

Distinction Echandens Abbesses Groupe Total Répartition

10.-J



TS LONAY-VENOGE

Classement Vainqueurs de la Féte

Rang Nom et Prénom

1

OCO~NOUTAWN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Dufaux Pierre-Alain
Pasche Daniel
Wohnlich Dominique
Perret Claude
Gueissaz Michel
Boulaz Gilbert
Boiteux Eric
Chételat Albert
Varidel Marinette
Herger Marie-Héléne
Pittet Pierre

Hess Rosemarie
Carrard Roger
Duppenthaler Vivienne
Divorne André
Salamin Antoine
Sapin Jean-Marc
Goy Charly

Cailler Gilbert
Saugy Jacques
Collet André

Schor Serge

Minotti Claude
Monnard Raymond
Sallin Jean-Pierre
Berdoz Roger
Lavanchy René
Chevalley Claude
Romailler Georges
Dillier Antoine
Barras Roger
Monnier Daniel
Banderet Bernard
Héritier Pierre - Antoine
Collet Michel

Stoll Hans-Rudolf
Guigoz Pierre-André
Aboughanem Jean-
Stockli  Jean-Francois
Monnier Jean-Claude
Vodoz Roland
Dessemontet Jacques
Andrist  Willy-Wilhelm
Kaufmann Gilbert
Genolet Bernard
Janin Roger
Chevalier Pierre
Borel Pierre

Pasche Margarida
Savona Joseph

1949
1954
1952
1951
1952
1949
1942
1950
1946
1956
1951
1948
1945
1953
1947
1946
1947
1943
1943
1952
1944
1948
1942
1950
1956
1956
1945
1948
1929
1946
1953
1955
1942
1948
1948
1939
1950
1944
1949
1941
1944
1944
1946
1947
1944
1947
1950
1947
1953
1937

0w 0 0 0 0
22<2<<P<<<P<P%<<<<x<<
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SV

Société
Fribourg-Amis du PC
Bursinel

Duillier
Lonay-Venoge TS
Aubonne & Environs
Lonay-Venoge TS
Yverdon
Fribourg-Amis du PC
Gingins
Arquebuse-GE
Yverdon

Aubonne & Environs
Morges
Arquebuse-GE
Romanel TS la Mébre
Yverdon

Morges

Romanel TS la Mébre
Lonay-Venoge TS
Flendruz
Lonay-Venoge TS
Lonay-Venoge TS
Arquebuse-GE
Bursinel

Flendruz

Flendruz

Penthalaz

Morges

Yverdon

Saviese

Tir Sportif Val-de-Travers
Orbe PC
Arquebuse-GE
Saviese

Orbe PC

Duillier

La Roche

STSG

Orbe PC

Satigny

Echallens Tir Sportif
Yverdon

Aubonne & Environs
Lonay-Venoge TS
Prilly-Bobst Sports
Echallens Tir Sportif
Penthalaz

Morges

Bursinel

Penthalaz

TIR DES ABBESSES 2016

- Categorie VETERANS

Distinction Echandens Abbesses Groupe Total Répartition
60 89 118 99 366 100.-E
59 90 115 99 363 70.-
59 88 116 98 361 55.-
58 88 117 98 361 40.-
57 88 117 99 361 30.--
60 87 113 99 359 25.-
58 87 116 97 358 20.-
57 88 115 98 358
59 87 114 97 357 20.-D
56 89 115 97 357 10.-D
58 88 111 99 356
57 87 114 98 356
59 83 116 97 355
58 87 113 97 355
58 85 116 96 355
57 89 112 97 355
58 87 115 94 354
59 89 109 96 353
58 86 113 96 353
56 87 113 97 353
56 86 114 95 351
57 86 108 99 350
59 88 108 94 349
59 88 107 95 349
58 86 109 96 349
54 85 116 94 349
57 85 111 95 348
58 85 108 96 347
58 87 106 95 346
53 89 109 95 346
58 81 115 91 345
57 89 103 96 345
57 86 109 93 345
57 85 110 92 344
55 85 109 95 344
57 85 108 93 343
58 85 105 94 342
56 84 107 94 341
53 86 113 89 341
57 81 110 91 339
57 78 113 90 338
57 78 109 94 338
55 81 108 94 338
55 78 111 94 338
53 83 110 91 337
55 77 108 95 335
55 84 104 88 331
54 86 98 92 330
51 81 106 92 330
54 78 106 90 328



TS LONAY-VENOGE

Classement Vainqueurs de la Féte

Rang Nom et Prénom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Gaspoz Sylvia
Varidel Marinette
Herger Marie-Héléne
Hess Rosemarie
Duppenthaler Vivienne
Pilet Catherine

Tétaz Véronique
Steiner Alicia
Blanc Ghislaine
Jeanmonod Béatrice
Zehnder Carine
Ryser Anne-Claude
Pfister Daniele

Pasche Margarida

1973
1946
1956
1948
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E-S
SV
\%
Vv
Vv
E-S
E-S
uz21
E-S
E-S
E-S
E-S
E-S
\%

Sociéte

Saviése

Gingins
Arquebuse-GE
Aubonne & Environs
Arquebuse-GE
Flendruz
Lonay-Venoge TS
Duillier

Echallens Tir Sportif
Tir Sportif Val-de-Travers
Gingins

Palézieux

Palézieux

Bursinel

TIR DES ABBESSES 2016

- Catégorie DAMES
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56
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57
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56
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87
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114
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114
113
111
114
114
114
115
114
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105
106

100
97
97
98
97
98
96
95
95
93
96
96
92
92

359
357
357
356
355
355
355
354
352
351
344
342
340
330

Distinction Echandens Abbesses Groupe Total Répartition

30.-
20.-
10.-

20.-J



TS LONAY-VENOGE TIR DES ABBESSES 2016

Classement Vainqueurs de la Féte - Catégorie JUNIORS

Rang Nom et Prénom Société Distinction Groupe Total Répartition
1 Roy Jonathan 22.03.1996 U221  Duillier 58 97 155 30.-
2 Steiner Alicia 17.09.1997 U21  Duillier 59 95 154 20.-
3 Vittoz Florian 05.06.1997 uz21 Lonay-Venoge TS 55 96 151 10.-

4 Médico Florian 19.01.2000 ul7 L'Isle 55 90 145



